

Utvecklingsakademin 2023: anvisningar för ansökan

Bakgrund

Utrikesministeriet har sedan 2010 ordnat Utvecklingsakademier som ska göra journalister förtrogna med globala utvecklingsfrågor och Finlands utvecklingspolitik och utvecklingssamarbete. Tills vidare har ministeriet ordnat 11 kurser.

Utvecklingsakademin 2023

Till programmet hör två seminariedagar i Helsingfors den 11 och 20 januari 2023 och en veckas resa till Kenya den 20–28 januari 2023. Ytterligare har 1-2 journalister möjlighet att besöka Somalia under resan. Exakta tider ges ut i december 2022.

Urval till kursen

När vi väljer deltagarna fäster vi vikt vid den sökandes motiv för att delta, särskilt hur den sökande tänker använda programmets innehåll i sitt journalistiska arbete, varför programmet är nyttigt för hen och vilka teman hen särskilt vill fördjupa sig i. Vi väljer 6–8 deltagare till Utvecklingsakademin. Beslut om deltagarna fattar vi före mitten av december 2022 och vi informerar om urvalet direkt per e-post åt de sökande och på utrikesministeriets webbplats. De som blir valda till programmet ska bekräfta deltagandet inom två veckor efter att de fått beslutet. Innan deltagarna bekräftar deltagandet ska de kontrollera med sina arbetsgivare att de får delta i hela programmet.

Kostnader

Utrikesministeriet ersätter resor till Helsingfors och vid behov inkvartering för deltagare som kommer till seminariedagarna från orter utanför huvudstadsregionen i enlighet med statens resereglemente. Reseutgifter i hemlandet ersätts inte för deltagare bosatta i huvudstadsregionen. När det gäller utlandsresan ordnar utrikesministeriet flyg och visum. Utrikesministeriet ordnar också inkvarteringen i Kenya och ansvarar för övriga utgifter under fältresans gemensamma program, med undantag av måltider som inte ingår i programmet. Om din arbetsgivare ersätter utgifterna för resan, meddela det gärna redan i ansökan, men senast när du bekräftar ditt deltagande i kursen. I det fallet bokar du själv flygen och betalar för hotellet med kreditkort under resan.

Försäkringar

Utrikesministeriet tecknar en reseförsäkring för deltagarna. Försäkringen gäller tiden mellan den dag då resan börjar och den dag då den slutar.